Békéscsaba, 2019. január 8. (kedd)
	Hely
	Idő
	Színház

	Sík Ferenc Kamaraszínház
Szepsi Sz., 

ifj. Mlinár P.
Vigadó

Rázga Á.

Színpad
Szepsi Sz., Roszik I.

ifj. Mlinár P.
Férfi szabótár
	10.00-14.00

          10.00
           11.30
           12.00            
12.30
        14.00

          14.15

18.00-21.00

9.00 órakor

ráérés szerint
	Táncpróba


Szárnyad árnyékában
a darab vége: Fehér T., Tomanek G., Gerner Cs., Kovács E.


Földesi Á., Balázs Cs., Dina N., Biró Gy., Berta J.,


Szabó Z., Lakatos V., Sánta D., Ivanics A., Kőrösi B., 
táncosok

Madaras rész: Balázs Cs., Fehér T., Földesi Á., Gerner Cs.,


Komáromi A., Lakatos V., táncosok

II. felvonás eleje: Szabó Z., Biró Gy., táncosok

I. felvonás eleje: Földesi Á., Balázs Cs., Komáromi A.,táncosok





                 hang: hangfal
         





 d.b.k.j.

Korrepetíció 

Szárnyad árnyékában
Kovács E., Szabó Z., Berta J., táncosok

hozzá: Csomós L., Tomanek G., Komáromi A., Földesi Á.,
Fehér T., Gerner Cs.

Emlékpróba


Szárnyad árnyékában
II. felvonás elejétől a végéig

összes benne szereplő, táncosok







hang: cd-lejátszó, hangszóró

         





 d.b.k.j.

Ruhapróba


Szárnyad árnyékában
Csomós L., Korom G., Biró Gy., Berta J., Mlinár P., Dina N., 
Lévai A., Szabó Z.



	    ELŐADÁS    

	Nagyszínpad
	         9.00 A sHÓwKIRÁLYNŐ (30)
                                                                             
rend. assz: Sallai Zs.                  

       11.00 A sHÓwKIRÁLYNŐ (31) 
       15.00 A sHÓwKIRÁLYNŐ (32)
                                                minden előadáson:
sHÓwKIRÁLYNŐ: Liszi M.






            Jácint, Manó: Dudás F.

	Sík Ferenc Kamaraszínház
	        19.00 Elnémult harangok (11)               ügy.rend.: Németh G.

                                 

	Művész Kávéház
	     
 

	Vigadó
	     

	Vendégjáték
	                                                                        


